648
ET
IS
IG
Potisni gumbi, izbirna stikala, pilotske luči in nadzorne postaje
Potisni gumbi, izbirna stikala, LED indikatorji in signalne lučke
STOP gumbi za izklop v sili s funkcijo samokontrole
→ Standardni

22
,7
52
,6
0,025
1/10
NSE-S2-F90
Črna 90°
(z možnostjo
zaklepanja)
004774081 0,025
NSE-S2-R45
Črna 45°
(ni fiksno)
004774082 0,025
NSE-S2-R90 Črna 90°
(brez zaklepanja)
004774083 0,025
* Pomembno: Nosilec in kontaktni blok nista vključena v obseg dobave.
Tristopenjsko stikalo "1-0-2"

42,4
0,015 10
NSE-BC-NO Kontaktni blok 1NO
(1 kos) 004774111 0,015 1/25
NSE-BC-NC/10 Kontaktni blok 1NC
(10 kosov)
004774112 0,015 10
NSE-BC-NC Kontaktni blok 1NC
(1 kos) 004774113 0,015 1/25
LED modul "LED"
Тip Opis Napetost Šifra Dimenzije
Teža
(kg)
Pakiranje
(kos)
NSE-ILM-024U-W Bela 24V AC/DC 004774120
CAP GBES
NSE-PC-PBM
DRCSWA
NSE-ADR-1M

28
,3
7
23
42,4
CSW-BIDLF
NSE-ILM
10
35
37
,3
23 26
,2
42,4
0,016 1/10
NSE-ILM-024U-R Rdeča 24V AC/DC 004774121
NSE-ILM-024U-G Zelena 24V AC/DC 004774122
NSE-ILM-024U-Y Rumena 24V AC/DC 004774123
NSE-ILM-024U-B Modra 24V AC/DC 004774124
NSE-ILM-240V-W Bela 240 V AC 004774125
NSE-ILM-240V-R Rdeča 240 V AC 004774126
NSE-ILM-240V-G Zelena 240 V AC 004774127
NSE-ILM-240V-Y Rumena 240 V AC 004774128
NSE-ILM-240V-B Modra 240 V AC 004774129
004774132
656
ET
IS
IG
Dodatki
Adaptorski obroč
Тip Opis Šifra Dimenzije
Teža
(kg)
Pakiranje
(kos)
NSE-RR-30/22 Od Ø30mm do Ø22,5mm 004774140
CSW-AR30
NSE-RR-30/22
APP30T
+

10
42,4
35
27
,2 32
,4
42,4
0,15 1
NSE-BC/CS-NC 1NC kontaktni blok 004774157 0,15 1
* Pomembno: Kontaktni bloki ne potrebujejo kontakta Kontaktni bloki so pritrjeni v podnožje ohišja.
Modul LED za vgradnjo v ohišje
Тip Opis Napetost Šifra Dimension Teža
(kg)
Pakiranje
(kos)
NSE-ILM-CS-024U-W Bela 24V AC/DC 004774158
PBWL-1Y-IP66
NSE-CS1-Y
BC10B-CSW
NSE-BC/CS

18,5 66,7
B A
79
35
38
,3
10
10
42,4
35
27
,2 32
,4
42,4
0,016 1/10
NSE-ILM-CS-024U-R Rdeča 24V AC/DC 004774159
NSE-ILM-CS-024U-G Zelena 24V AC/DC 004774160
NSE-ILM-CS-024U-Y Rumena 24V AC/DC 004774161
NSE-ILM-CS-024U-B Modra 24V AC/DC 004774162
NSE-ILM-CS-240V-W Bela 240 V AC 004774163
NSE-ILM-CS-240V-R Rdeča 240 V AC 004774164
NSE-ILM-CS-240V-G Zelena 240 V AC 004774165
NSE-ILM-CS-240V-Y Rumena 240 V AC 004774166
NSE-ILM-CS-240V-B Modra 240 V AC 004774167
* Pomembno: Za namestitev modulov LED v ohišje ni potrebno držalo za module LED.
Moduli LED so pritrjeni v podnožje ohišja.
659
ET